PAGE

Приложение 1
к постановлению Администрации  ТМР
 от 16.07.2015  № 509-п
Проект

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________ № _______

г. Тутаев

Об утверждении проекта планировки  территории
В соответствии с п.14 ст. 45  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003   Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  проект планировки дворовой территории между жилыми домами №119 и №121 по ул. Комсомольская в г. Тутаеве Ярославской области.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Управления архитектуры и градостроительства Администрации ТМР – главного архитектора ТМР  Горулева Д.С.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тутаевского

муниципального района

С.А. Левашов